COMUNE DI MOTTA SANT ANASTASIA

CITTA METROPOLITANA DI CATANIA
P. IVA & Codice fiscale: GO575910872

- AREA V4
LAVORI PUBBLICI

Via F Francaw‘gﬁa n.2w gl 085.3067150 ~ fax 095.309885
PEC: yiliciateanicoioan oot snoftasanbanianasia sy, ooy i
il:_winfaomune madtasanianaslagis o il

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA IV N._ | i:" DEL | isz;p«.f / X
RG. N, %% DEL pR-05. 907 L

OGGETTO: Lavori di ripristino di palo Pubblica Itluminazione sito nella Strada Policara divelto

a seguito sinistro stradale.-

I Responsabile Area IV Tecnica, ing. Vincenzo Barbagllo

Premesso che:

1.

In data 19/02/2021, presso Strada Policara, all'altezza del civico 8, Motta Sant’ Anastasia
95040 (CT), si & verificato un sinistro stradale, che ha comportato un danno all'illuminazione
pubblica;

L'incidente, autonomo, & stato provocato dal conducente dell'autoveicolo Renault Scenic,
targato EZ876YP, assicurato con la compagnia USAA. S.A, polizza assicurativa n.
47150121710;

Sul posto ¢ intervenuta una pattuglia dei Carabinieri della compagnia di Paternd che ha
redatto apposito verbale del sinistro.

Contattata I'lmpresa GEN.LA. s.r.l, con sede in Piazza Mercato n. 34, Adrano, esecutrice
dei lavori di Pubblica Itluminazione nella Strada Policara di questo Ente, la stessa ha fatto
pervenire preventivo di spesa per il ripristino del palo divelto, per un importo di € 2.200,00
+1IV.A,

Che unitamente alla Compagnia assicurativa che ha emesso la polizza sopra indicata si &
provveduto alla stesura di verbale di accordo conservativo sul danno, con il quale si &
concordato il costo complessivo del danno subito pari ad un importo complessivo di €
2.584.00;

Considerato che si rende necessario per questo Ente ripristinare nel pit breve tempo possibile
lharminazione pubblica integrando il palo mancante;

Che la Compagnia assicurativa ha gia provveduto a versare presso la Tesoreria Comunale la
somima concordata di complessivi € 2,684,00;



10,

Verificata la regolarita contributiva (D.U.R.C.) dell” Impresa GEN.LA. s.r.];

Acquisita la Dichiarazione ai sensi della Legge 136/2010 (Flussi finanziari),

Visto I'0.A EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA

Affidare all'Tmpresa GEN.LA. s.tl, con sede in Piazza Mercato n. 34, Adrano, esecutrice
dei lavori di Pubblica INuminazione nella Strada Policara, 1 favon di ripristine di palo P.IL
divelto a seguito sinistro stradale.

Imputare la spesa complessiva di € 2.684,00 al Cap, 3000 - Bil. 2021.

Pagare all’Impresa esecutrice dei lavori la somma di € 2.684,00 dietro presentazione di
regolare Fattura.

Dare atto che non sussistono a proprio carico situazioni di conflitto di interessi anche
potenziale né situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione a norma del DPR 62/2013
e de] Codice di comportamento integrativo.

Dare atto che, ai sensi dell’art. 23 del D.lgs. 33/2013 e ss.mm.i1., i dati contenuti nel presente
provvedimento debbono essere pubblicati in formato tabellare nell’apposita sezione del sito
denominata “amministrazione trasparente”, sotto sezione di primo livello “provvedimenti
dirigenti amministrativi”, sotto sezione di secondo livello “provvedimenti dirigente Area [V
servizi Tecnici”.

Dare mandato all'Ufficio di Segreteria di procedere alla pubblicazione della presente nei
modi & termini di legge.

L‘*RESPDNSABILL AREA IV




VISTA la regolaritd contabile e la copertura finanziaria defla presente determina di impegne con la
seguente imputazione: net Bilancio Pluriennale 2020 - 2022 Competenza 2021:

FOFL G0 mpn

Miss. _ Progr.  Tit, Liv, ___Cap. £

Miss. _Progr.MTi‘t. wmLi\.r. WCap. € Imp.n.
Miss, Progr. Tit.  Liv. Cap. 13 Imp.n,
Miss. _ Progr_ Tt _ Lv. __ Cap. € Imp.n.
Miss. _ Progr. Tt Lv. __ Cap. € Imp.a.
Motta Sant'Anastasia, I .~ ‘i: -k “'fj,iu

Il Responsabile del Servizio Finanziaria

(Dott,,,ﬂﬁtro E/xera))
pay ,f"'f e ’"}%& ot
La retroscritta determina & stata annotata in data odierna al N*, :‘3?5 ] del @ {ﬁ i ,f,ﬂ del registro

delle determine dei capi settore e viene contestualmente trasmessa ai componenti Ufﬁcn Tecnica,
Ragioneria & Contratti per |'esecuzione di rispettiva competenza.

' N =
Motta Sant'Anastasia, I'Mg‘“&?ﬁ l-‘i It Responsabile dell’'Ufficio di Segreteria
Il presente atto & stato pubblicato all'Albo Pretorio al N® indata___ —

Motta Sant'Anastasia, [

il Messo Comunate

5idichiara che avverso i presente atto, nel periodo dal al , 8i pubblicazione,
non sono pervenuti reclami e/o opposizioni.

Motta Sant'Anastasia, li
Il Responsabile del Servizio Protacolio

E' copia conforme all'originale

Motta Sant'Anastasia, I it Segretario Comunale




